SINCH

EVALUACION DE LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 23 de 2018

Objeto: El/La contratista se obliga con el Instituto Amazonico de Investigaciones Cientificas “Sinchi” a prestar sus servicios profesionales apoyando a la Subdireccion

Administrativa y Financiara, a la Unidad de apoyo II- Juridica y la Unidad de Gestion del proyecto en la ejecucion del Proyecto Macarena Sostenible

la Paz -

Disponibilid

MASCAPAZ

ad Presupuestal: Valor maximo de SESENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($64.600.000).

Fecha Apertura: 25 de septiembre de 2018- Fecha de Cierre: 05 de octubre de 2018

NOTA: El Instituto Sinchi dar tres (3)

Se presento:
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— b b
B = O

Claudia Rivera Fonce

Juan Diego Valdivieso Villamizar
Yerson Javier Villegas Valderrama
Gildardo Cardenas Morales

Jorge Ivan Sanchez

Yuddy Valdés Londofio

Fabian Leonardo Nifio Granados
Magda Lorena Puente Cestafieda
Johanna Alexandra Arévalo Moreno
Maria Del Pilar Romero Morales
Jinneth Cristina Cifuentes Guerrero
Migue! Angel Jiménez ‘
Libia Erminda Hurtado Cortes

S ~ONPANIA
180 9001
R cc2eichon

Conificadn No. 6G 2017099059 &

dias habiles para presentar observaciones a la presente evaluacion.

Investigacién Cientifica para el Desarrollo Sostenible de la Region Amazoénica Colombiana
Sede Principal: Av. Vasquez Cobo entre Calles 15 y 16, Tel: (8) 5925481/5925479 - Tele fax:
(8) 5928171 Leticia - Amazonas :
Oficina de Enlace: Calle 20 No. 5 - 44, Pbx: 4442060 Bogota
www.sinchi.org.co

con mas capacidad para
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Miguel Angel Jiménez

Libia Erminda Hurtado Corte3s

Formacion adicional: Estudios de posgrado
(especializacion o maestria) en temas afines
con gerencia de proyectos ylo en contratacion
ylo en derecho financiero y/o economico.

Se otorgaran 20 puntos al proponente que acredite
titulo de especializacion y 30 puntos al proponente 30 puntos
que acredite titulo de maestria

Experiencia

Profesional adicional:

10 puntos por cada seis (6) meses de experiencia

‘ COMPANIA
1SO 9001
l CERTIFICADA

Coriticudes No. $G 2017000089 &

Oficina de Enlace: Calle 20 No. 5 - 44, Pbx: 4442060 Bogota

Investigacion Cientifica para el Desarrol
Sede Principal: Av.

Experiencia profesional adicional a la minima . 40 prntos

22 acreditada

solicitada.

A T Ry

10 puntos por cada proyecto gerenciado y/o C da

Experiencia especifica: Experiencia P P P ..< . & . o

; g proyecto de cooperacion internacional en el que 30 puntos

especifica en participacion en proyectos de ik

haya participado
3

(8) 5928171 Leticia - Amazonas

www.sinchi.org.co

lo Sostenible de la Region Amazonica Colombiana
Vasquez Cobo entre Calles 15 y 16, Tel: (8) 5925481/5925479 - Tele fax:

Economista 24/02/2012 (Folio 6) CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Johanna Alexandra Arevalo Moreno
Economista (Folio 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Maria Del Pilar Romero Morales :
NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Jinneth Cristina Cifuentes Guerrero
Economista 03/04/2008 (Folio 12) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Administradora de Empresas 21/12/2015 (Folio CUMPLE CUMPLE
10) ;
CRITERIOS DE EVALUACION
CRITERIOS FORMA DE EVALUAR PUNTAJE _<_>x=<_oL




09°310° TYOUIS MMM

¥1030€ 090Thb :Xqd ‘bb - § "ON 07 2[[eD :a0'[Uy 3p BUDI()
SBUOZBUIY - BIONT [£[8766 (8) i

¥ 650060402 08 ON opu s

X% 912 - 6LYSTOS/I8YSTOS (8) IOL “91 A <1 sayje) anua 0gosy zonbsg A Ay :[ediourig spag 506 ool o =
BUBIQUIO[0]) BOIUQZRWY UQISaY B[ 9P 3]qIuL)sog of[oLresa(] 2 ered BOYNUSIY) UQIoB3NsaAuf | oinvaoo BN
14
soyund oz Zaydues uen| abior
0 sojund oy (1 o1j04) ssjeuojuay
) ~
- ” SSPepHUT 8p uoNsaY) us ejsi[erdadsy . D i
Zedapi0o o Mwﬁﬂ__m nwm S9[elojy seuapie) opjelis
Q ¢
S01foid z / sojund g ONJBASIUIWPY 0318 UB EJSi|erdads]
30U04 eIBAY BIpNE|)
o0 sojund oy o 0

V10l

‘sojund
0€ owixe}y opedioiued eAey anb
[® US [euoioeusajul ugioeladood
8p 00a401d epes o/4 opejuaiob
0j9hoid  epes  Jod sojund
01 'sojoahoid ep sjusiab owos

'sojund oy owixeyy “epeypaioe
elousladxa ap sassw (g) SES
eped Jod sound () ‘epeyoijos
BLWIUIW ] € [euoiolpe [euoisajoid

‘sojund
0€ Owixepy “eryssew ap oy a)ipaide anb
8jusuodoid [e sound (g £ uoloez|evadsa
°p o aypase  enb  guauodosd
[e soyund (z ueleBiolo ag "021WOU023 0/4
OJaidueul oyoassp us 0/A UoIoBlEALOD UB

3JININOJO¥d

|

o/k  [euooeusg)ul UQIoesado0d | ejousiiadxg ‘leuoioipe o/k sojoskoud ap elouaseh U0 saue sews;

3p sopafoid us ugpedioed |euoisajoly eloualadxy

Us  eoyoadse m_ocm:o dx3 us (eujseew o uoioezijeroadss) opeifisod

— dos m_n.Eo_.a dxg 8P Solpnis3  :Jeuopipe  uoidewI04
00} 1v.i0l

sojoafold
p jualeb owod o/ [BUOIOBUISIUI UQIDRIBd00D




Instituto

amazoncose
SINCHI
[ Especialista en Administracion Financiera 5 |
(Folio 8) 30 puntos 0 puntos
Yuddy Valdes Londofio 20 puntos
0 puntos 10 puntos 0 10
Maria Del Pilar Romero Morales puntos
0 0 0 ot
Libia Herminda Hurtado
~ Posgrado no convalidado _ 40 puntos 0 40
Miguel Angel Jiménez ‘ v puntos

EVALUACION CERTIFICADOS EXPERIENCIA DE LOS PROPONENTE

1. Claudia Rivera Fonce

EXPERIENCIA CERTIFICADA
P F. Inicio F. Final
0
: TIEMPO OBSERVACIONES
e L | oo |mm | aa| oD | MM | AA
° : 0 " e :
>m0wmoom\om> 22 31 07 | 2004 30 11 2004 © 4 meses Experiencia minima
CINDA? Q 23 01 02 | 2005 30 1" 2008 3 afios y 10 meses | Criterio 2 °c
CINDAP 23 01 03 | 2007 31 12 2007 10 meses Experiencia Minima
UNAD 24 25 01 | 2006 25 04 2006 10 dias Criterio 2
UNAD 25 25 09 | 2006 30 1 2006 6 dias Criterio 2
5
AR, COMPANIA Investigacion Cientifica para el Desarrollo Sostenible de la Regién Amazonica Colombiana
'_MMMMW\. Sede Principal: Av. Vasquez Cobo entre Calles 15y 16, Tel: (8) 5925481/5925479 - Tele fax:
ot .86 TGO A (8) 5928171 Leticia - Amazonas

Oficina de Enlace: Calle 20 No. 5 - 44, Pbx: 4442060 Bogota
www.sinchi.org.co
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Instituto
amazonico de
nestiaciaves serificas

SINCHI

Rama Judicial del Poder Publico-
Juzgado 06 Familia del Circuito de
Bucaramanga

26 30 10 | 2009 08 1 2009 6 dias Experiencia General

Rama Judicial del Poder Publico-
Juzgado 01 Civil del Circuito de
Bucaramanga

26 01 03 | 2010 10 03 2010 9 dias Experiencia General

Rama Judicial del Poder Publico-
Juzgado 003 Penal Municipal
Funcién de Conocimiento
Bucaramanga

96 i 07 | 2010 25 07 2010 25 dias Experiencia General

Rama Judicial del Poder Publico-
Juzgado 003 Penal Municipal
Funcion de Conocimiento
Bucaramanga

26 30 07 | 2010 31 12 2012 |2 afios, y meses y 1 dia | Experiencia General

Rama Judicial del Poder Publico-
Juzgado 003 Penal Municipal
Funcion de Conocimiento
Bucaramanga

26 18 08 | 2015 16 09 2015 27 dias Experiencia General

Rama Judicial del Poder Piblico-
Juzgado 003 Penal Municipal
Funcion de Conocimiento
Bucaramanga

26 1 08 | 2017 19 12 2017 4 meses y 8 dias Experiencia General

Unidad Admnistrativa Especial de
Gestion de Restitucion de Tierras
Despojadas

©
32-34 25 01 | 2018 31 07 2018 6 meses y 6 dias Experiencia General

A CONPANIA Investigacion Cientifica para el Desarrollo Sostenible de la Region Amazonica Colombiana

I-mewmmq Sede Principal: Av. Vésquez Cobo entre Calles 15 y 16, Tel: @%wm&_aomﬁé-gi&“

Comiata i 36 2057é0R350 A (8) 5928171 Leticia - Amazonas

Oficina de Enlace: Calle 20 No. 5 - 44, Pbx: 4442060 Bogota
www.sinchi.org.co
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SINCHI

CORDEPAZ 5 13 01 | 2014 31 12 2014 1 afio Criterio 2
CORDEPAZ 5 16 01 | 2015 30 06 2015 6 meses Criterio 2
4, Jorge Ivan Sanchez
5. EXPERIENCIA CERTIFICADA
0 k F. Inicio F. Final
Entidad m TIEMPO OBSERVACIONES
| DD | MM | AA DD MM AA
0
Asociacion Social de Colombia 18 26 04 | 2011 30 i 2011 7 meses y 4 dias | Experiencia general
Municipio de Vista Hermosa 19 | o1 | o4 |2009| 06 | o1 | 2011 | '@ memmm Y5 | Experiencia general
Consejo Municipal de Vista : Jg et
et 20 01 03 2D 29 02 2016 4 anos Experiencia minima
Fondo de Programas especiales 21 Sartfamibi o valkia
para la paz
oam:_Nmo_o_g ._sasmo_o:m_ para las 99 Coibiacion b vl
igraciones :
« O
L &
9
" M, COMPANA Investigacion Cientifica para el Desarrollo Sostenible de la Regién Amazoénica Colombiana
I;MW«MMMq Sede Principal: Av. Vasquez Cobo entre Calles 15 y 16, Tel: (8) 5925481/5925479 - Tele fax: m — 2 >.m°

Contticada No. 8G 2017090069 A

(8) 5928171 Leticia - Amazonas
Oficina de Enlace: Calle 20 No. 5 - 44, Pbx: 4442060 Bogota

www.sinchi.org.co
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SINCHI
_ Universidad Nacional de Colombia 23 18 01 | 2007 30 06 2007 5 meses y 15 dias No es experiencia profesional
| Universidad Nacional de Colombia | 23 03¢ OF 1:200F 1 28 12 | 2007 | Smesesy 25 dias No es experiencia profesional
ergdal al de Colon ‘ L e T R R 2008 sy 22 dias No es experiencia profesional
Universidad Nacional de Colombia 23b 01 OF -1/2008 | -31: 112 2008 m meses ﬁo 1_& No es experiencia profesional
| Universidad Nacional de oO_oaa_m Lo 200 ) A 12 | 2008 Ve 1) 2008 12 dias No es experiencia profesional
, 3d Na 2ab 4. 79 b 01 0088 30 1" 06 2009 Smesesy1dia No es experiencia profesional
fad 24 01 OF 208~ 31 o) L2870 2000 5 meses y 30 dias No es experiencia profesional
L Ui Mﬂ Nz 24 2 12 | 2009 02 1.8 2010 6 meses No es experiencia profesional
Universidad Naci jm_ % Colombia by 22 01 | 2010 227 |06 2010 5 meses No es experiencia profesional
M Universidad Nacional de Colombia 24b 01 07 | 2010 30 12 2010 6 meses No es experiencia profesional
| Universidad ngoom_lam do‘_o‘@m‘;llm..m 118 06 | 2010 | 18 06 2011 1 afio No es experiencia profesional
te lacional de Colombia | 25 | 17 08 | 2010 o L 2010 4 meses No es experiencia profesional
; dad Nacional de Colombia 25b 24 0% 2011 30 06 2011 5 meses y 6 dias No es experiencia profesional
Universidad Nacional de Colombia 25b 01 07 | 2011 23 12 2011 5 meses y 22 dias No es experiencia profesional
Universidad Nacional de Colombia 26 23 03 | 2012 30 06 2012 3 meses 7 dias Criterio 2
- Universidad Nacional de Colombia 26b 03 07 | 2012 12 08 2012 1 mesy 9 dias Criterio 2
Universidad Nacional de Colombia 26b 23 08 | 2012 16 09 2012 22 dias Criterio 2
Universidad Nacional de Colombia 27 04 09 | 2012 28 10 2012 1 mes y 25 dias Criterio 2
Universidad Nacional de Colombia 27b 02 10 | 2012 26 10 2012 24 dias traslape
Universidad Nacional de Colombia 27b 08 11 | 2012 27 1" 2012 19 dias Criterio 2
Universidad Nacional de Colombia 28 0% 12¢| 2012 22 12 2012 ©: 19dias Criterioz o
Universidad Naciona! de Colombia 28b 04 D2 2013 04 03 2013 1 mes ¢ Criterio 2
Universidad Nacional de Colombia 28b < | 01 03 | 2013 15 05 2013 2 meses y‘i4 dias ‘Experiencia minima
Universidad Nacional de Colombia 29 16 05 | 2013 23 08 2013 3 meses y 7 dias Experiencia minima
Universidad Nacional de Colombia 29b 26 08 | 2013 22 10 2013 1 mes y 25 dias Experiencia minima
11
ASE COMPANIA Investigacion Cientifica para el Desarrollo Sostenible de la Regién Amazoénica Colombiana
- Ayl bt Sede Principal: Av. Vasquez Cobo entre Calles 15 y 16, Tel: (8) 5925481/5925479 - Tele fax:

Sanificadn No. 8 2017009083 A

(8) 5928171 Leticia - Amazonas
Oficina de Enlace: Calle 20 No. S - 44, Pbx: 4442060 Bogota
www.sinchi.org.co
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heRene zmm_%sm_ delEstado | 49, | 94 | 05 _ 2018 28 | 05 | 2018 5 dias Experiencia General
cqistraduria Nacional del Esta i o : iy
(1 : Qs_.: i 19 10 05 | 2018 12 05 2018 2 dias Experiencia General
el Lo St [ RLE G loots| 11 | a3 | 2018 5 dias Experiencia General
" Registraduria Naci del Estad | /
bk o zmm%:m_ delEstado | 49 | 2 | 02 [2018 24 | 02 | 2018 2 dias Experiencia General
7.Joh4nna Alexandra Arévélo Moreno 5 i E : :
EXPERIENCIA CERTIFICADA
F F. Inicio F. Final
Entidad m TIEMPO OBSERVACIONES
| DD | MM | AA DD MM AA
0
Seleccionemos de Colombia SAS 9 30 04 | 2018 30 07 2018 3 meses Experiencia minima
DANE 10 01 08 | 2017 31 08 2018 1 mes Experiencia General
DANE 1 01 03 | 2017 30 03 2017 1 mes Experiencia General
DAKE 12 04 04 | 2017 28 0& 2017 1 mes y 24 dias Experiencia General
g @o«\moﬂo Service ¢ Bl U2 08 | 201¢ 15 1 2016 3 meses y 13 dias Experiencia Generai
Secretaria Distrital de Hacienda 16§ L0 10 | 2014 31 12 2015 1 afo y 9 meses Experiencia General
Corporacion Centro de Ciencia y ¥ s
Tecnologia de Antioguia CTA 17 15 03 | 2012 31 12 2012 9 meses y 16 dias | Experiencia General
13
ABER CONPANIA Investigacion Cientifica para el Desarrollo Sostenible de la Regién Amazénica Colombiana
kgl Sede Principal: Av. Vasquez Cobo entre Calles 15 y 16, Tel: (8) 5925481/5925479 - Tele fax:

Cornificadu No. G 2047605059 &

(8) 5928171 Leticia - Amazonas
Oficina de Enlace: Calle 20 No. 5 - 44, Pbx: 4442060 Bogota

www.sinchi.org.co
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(8) 5928171 Leticia - Amazonas
Oficina de Enlace: Calle 20 No. 5 - 44, Pbx: 4442060 Bogota

www.sinchi.org.co

; _F. Inicio F. Final
0
id
qon J o | MM | AA | DD | MM | AA
Lei 0 3
HerterbuTIGS pe |k bone ooas o0d o]t | 2018 s Awmmmmmm il Experiencia minima
Unidad Sindica de Usuarios del :
Practicas
Jucar ;
Alfonso Lopez & CIA TRl ey R e oom 2012 3 afios y 19 dias n:a.:o 2 s
~_ ACADIS 8 Experiencia general
i Andrés Gaitan Gomez 9 Carta de recomendacion
Enviromental Ingenieros : ey
Chrathores LTDA 10 15 02 | 2009 30 06 2009 4 meses y 15 dias Experiencia general
SERDAN s P e 08 | 2007 08 08 2008 1 afo y dos dias Experiencia general
11. Magda Lorena Puente
F - F. Inicio F. Final
C g8
o Entidad L ) c o
i : DD | MM | AA | DD | MM | AA
0
15
s : AT, CONPANIA Investigacion Cientifica para el Desarrollo Sostenible de la Region Amazonica Colombiana
»'.MM:WMMM Sede Principal: Av. Vasquez Cobo entre Calles 15y 16, Tel: (8) 5925481/5925479 - Tele fax: SIN A
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